SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNI IDA T nr ci A  TrTrr-

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 111111111111111111 1 11
P otocolo Geral 0002392/2017

Data: 19/05/2017 Horário: 14:58
Lealslativo - MTR 418/2017

Ibitinga/SP, 16 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio
Esmael Alves de Mira

Resposta ao requerimento de informações dos Ilustríssimos Vereadores Richard
Porto de Rosa, Marlos Ribas Mancini e Matheus Valentim de Carvalho;

Requerimento n° 292/2017

NOTA TÉCNICA

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal de Saúde de
Ibitinga, neste ato representado por sua Diretora Superintendente que abaixo assina,
vem respeitosamente, com base em dados repassados pelo setor competente prestar as
informações que seguem:

São servidores comissionados contratados por esta Autarquia:

-Caroline Candida de Souza, nomeada pela Portaria 642/2017.
ocupante do cargo de Assessora Jurídica, com salário atual no valor de R$ 2252,49;

-Gilson de Lima Salustiano, nomeado pela Portaria 632/2017.
Ocupante do cargo de Assessor de Diretor, com salário atual no valor de R$ 2252,49;

- Nadir Costa, ocupante do cargo de Diretor Superintendente,
com salário atual no valor de R$ 10.211,40;

-Roseli Mochi, nomeada pela Portaria 644/2017, ocupante do
cargo de Diretor Do Serviço Autônomo de Saúde, com alário atual no valor de R$
4.246,37;

Ainda, segue anexo as cópias dos documentos requeridos pelos
nobres edis. Quanto a nomeação de parentes, juntamente com os documentos
requeridos, seguem as declarações dos comissionados. no sentido de que não possuem
relação familiar ou parentesco.

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsgibitinga.sp.gov.br

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Sem mais no momento, estamos à disposição para eventuais
dúvidas a serem sanadas.

DIRETORA SUPERINTENDENTE DO SAMS

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2